
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
  

 

……………………………… 
Tandatangan 

……………………………… 
Cap Jawatan 

   

 Unit Perolehan, Pejabat Bendahari +606 270 2006 / 2001 / 2003 / 2004 / 2011 / 2013 / 2014 

 

UTeM/SH/030/2020 

QUOTATION FOR SUPPLY, DELIVERY, INSTALLATION AND COMMISSIONING OF WORKSHOP 2 LAB EQUIPMENT, AND 
CONFIGURATION FOR DEPARTMENTS OF COMPUTER SYSTEM & COMMUNICATION, FACULTY OF INFORMATION AND 
COMMUNICATION TECHNOLOGY, UNIVERSITI TEKNIKAL MALAYSIA MELAKA (UTeM). 

Tarikh Sebut Harga Dipamer 16 OKTOBER 2020 

Tarikh Sebut Harga Dijual 16 OKTOBER 2020 HINGGA 22 OKTOBER 2020 

Tarikh & Masa Sebut Harga Ditutup 23 OKTOBER 2020 Jam 12:00 Tengahari Harga Naskah Meja RM23.00 

WAKTU OPERASI KAUNTER UNIT PEROLEHAN: 

 Hari Waktu Tempat  

 Isnin - Khamis 8:30 Pagi - 12:30 Tengahari Kaunter Unit Perolehan 

Pejabat Bendahari 

Bangunan Canselori 

Universiti Teknikal Malaysia Melaka 

Hang Tuah Jaya 

76100 Durian Tunggal 

 

  2:30 Petang - 4:30 Petang  

 Jumaat 8:30 Pagi - 12:00 Tengahari  

  3:00 Petang - 4:30 Petang  

 
Sabtu, Ahad dan Cuti 
Umum 

Tutup  

 

ARAHAN DAN MAKLUMAT KEPADA PEMBEKAL 

1. Sebut Harga ini dipelawa kepada pembekal yang dimiliki 100% oleh rakyat tempatan dan memiliki sijil seperti 
berikut:  

a. SIJIL SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM) DAN  

b. SIJIL KEMENTERIAN KEWANGAN, KOD BIDANG: 210102 [Hardware (high end technology) - All types 
of server, mainframe, high end printers, storage area network (SAN, NAS) including maintenance] DAN 
210103 [Software – Supply all computer software, operating system, database, off-the- shelf packages 
including maintenance] 

2. Pembekal / Kontraktor perlu mendaftarkan syarikat dengan UTeM secara online melalui 
https://portal.utem.edu.my/iclm/ TERLEBIH DAHULU sebelum membeli Naskah Sebut Harga dalam bentuk 
cakera padat.  

3. Penyebut harga yang berminat dengan sebut harga ini perlu mengemukakan maklumat kehadiran sehari 
sebelum hadir (sila mohon sebelum jam 5:00 petang) ke Kaunter Unit Perolehan Pejabat Bendahari 
dengan mengisi borang pada pautan berikut https://pkpluar.utem.edu.my 

4. Penyebut harga perlu membawa SATU (1) salinan dokumen yang dinyatakan di Lesen Pendaftaran di 
Perkara 1 untuk tujuan pembelian dokumen sebut harga. 

5. Pembayaran naskah tender ini hanya boleh dibayar secara KAD DEBIT / KAD KREDIT / WANG POS / 
KIRIMAN WANG / BANK DERAF sahaja atas nama BENDAHARI UTeM. 

6. Sila mematuhi arahan dan maklumat yang telah dinyatakan di atas bagi memudahkan proses pembelian 
Naskah Sebut Harga. 

  

https://portal.utem.edu.my/iclm/
https://pkpluar.utem.edu.my/

